
RR HKD 3DAYS 2023 DAY1_SS1

スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム 総合 クラス

2 ENDURO 加原　裕士 10:27:00 10:31:06 0:04:06 0:00:00 0:00:00 0:04:06 1 5 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

9 ENDURO 小谷　昇 10:35:00 10:39:07 0:04:07 0:00:00 0:00:00 0:04:07 2 6 KTM 450EXC-F CLUBZIP

15 ENDURO 杉村　晋吾 10:41:00 10:45:08 0:04:08 0:00:00 0:00:00 0:04:08 3 7 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

16 ENDURO 殊井　武志 10:42:00 10:46:21 0:04:21 0:00:00 0:00:00 0:04:21 4 8 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

12 ENDURO 木口　雄介 10:38:00 10:42:22 0:04:22 0:00:00 0:00:00 0:04:22 5 9 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

11 ENDURO 北村　久志 10:37:00 10:41:27 0:04:27 0:00:00 0:00:00 0:04:27 6 10 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

5 ENDURO 古崎　正樹 10:31:00 10:35:28 0:04:28 0:00:00 0:00:00 0:04:28 7 11
HONDA
CRF250RALLY

8 ENDURO 大塚　正樹 10:34:00 10:38:33 0:04:33 0:00:00 0:00:00 0:04:33 8 12 GASGAS EC250 BATON BIKES

6 ENDURO 工藤　直樹 10:32:00 10:36:35 0:04:35 0:00:00 0:00:00 0:04:35 9 13 Husqvarana FE250

4 ENDURO 金子　靖 10:30:00 10:34:36 0:04:36 0:00:00 0:00:00 0:04:36 10 14 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

13 ENDURO 澤渡　武士 10:39:00 10:43:43 0:04:43 0:00:00 0:00:00 0:04:43 11 15 KTM 250EXCF CLUB ZIP

7 ENDURO 轟　和則 10:33:00 10:37:47 0:04:47 0:00:00 0:00:00 0:04:47 12 16 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

10 ENDURO 上野　稔 10:36:00 10:40:54 0:04:54 0:00:00 0:00:00 0:04:54 14 17 KTM 500EXC

17 ENDURO 小林　暢介 10:43:00 10:48:13 0:05:13 0:00:00 0:00:00 0:05:13 18 18 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

1 ENDURO 雨森　英彦 10:25:00 10:30:13 0:05:13 0:00:00 0:00:00 0:05:13 19 19 KTM EXC350F CLUB ZIP

18 ENDURO 坂本　昇 10:44:00 10:49:33 0:05:33 0:00:00 0:00:00 0:05:33 21 20 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

3 ENDURO 近藤　明弘 10:29:00 10:34:34 0:05:34 0:00:00 0:00:00 0:05:34 22 21 Husqvarana TE250i モトワークス

20 WOMEN'S 菅原　悠花 10:46:00 10:51:20 0:05:20 0:00:00 0:00:00 0:05:20 20 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

19 WOMEN'S 坂本　啓子 10:45:00 10:52:05 0:07:05 0:00:00 0:00:00 0:07:05 26 2 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

21 ADV-1 横幕　厚 10:47:00 10:53:41 0:06:41 0:00:00 0:00:00 0:06:41 25 1 KTM 790 ADV-R

24 ADV-1 中村　浩二 10:50:00 10:54:49 0:04:49 0:20:40 0:00:00 0:25:29 13 2 BMW R1250GS bottomline

14 ADV-1 麻生　賢司 10:40:00 10:45:00 0:05:00 0:20:40 0:00:00 0:25:40 15 3
HUSQVARNA
NORDEN 901

モトワークス

23 ADV-1 鹿野　浩二 10:49:00 10:54:09 0:05:09 0:20:40 0:00:00 0:25:49 17 4 BMW R1250GS

22 ADV-1 山口　昌幸 10:48:00 10:53:50 0:05:50 0:20:40 0:00:00 0:26:30 23 5 BMW R100GS

25 ADV-1 木本　拳太 10:51:00 10:56:57 0:05:57 0:20:40 0:00:00 0:26:37 24 6 KTM Adventure CLUB ZIP

26 ADV-2 中里　浩輔 10:52:00 10:57:06 0:05:06 0:00:00 0:00:00 0:05:06 16 1 BMW R1250GS bottomline

100 RAID 加藤　浩克 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 YAMAHA SER

NO クラス 氏名 車名 チーム名寄SS（ピヤシリSS） 当麻SS(当麻鍾乳洞SS) 名寄SS(ピヤシリSS)
タイム計

順位



RR HKD 3DAYS 2023 DAY1_SS2

スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム 総合 クラス

15 ENDURO 杉村　晋吾 0:00:00 14:08:00 14:14:10 0:06:10 0:00:00 0:06:10 2 1 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

2 ENDURO 加原　裕士 0:00:00 14:10:00 14:16:11 0:06:11 0:00:00 0:06:11 3 2 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

9 ENDURO 小谷　昇 0:00:00 13:47:30 13:53:56 0:06:26 0:00:00 0:06:26 4 3 KTM 450EXC-F CLUBZIP

11 ENDURO 北村　久志 0:00:00 13:45:30 13:51:56 0:06:26 0:00:00 0:06:26 4 3 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

12 ENDURO 木口　雄介 0:00:00 13:46:30 13:52:58 0:06:28 0:00:00 0:06:28 6 5 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

16 ENDURO 殊井　武志 0:00:00 13:41:30 13:48:30 0:07:00 0:00:00 0:07:00 7 6 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

8 ENDURO 大塚　正樹 0:00:00 13:25:00 13:32:00 0:07:00 0:00:00 0:07:00 7 6 GASGAS EC250 BATON BIKES

7 ENDURO 轟　和則 0:00:00 13:41:00 13:48:08 0:07:08 0:00:00 0:07:08 9 8 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

6 ENDURO 工藤　直樹 0:00:00 13:29:00 13:36:19 0:07:19 0:00:00 0:07:19 10 9 Husqvarana FE250

5 ENDURO 古崎　正樹 0:00:00 13:42:30 13:49:51 0:07:21 0:00:00 0:07:21 11 10
HONDA
CRF250RALLY

10 ENDURO 上野　稔 0:00:00 13:26:00 13:33:50 0:07:50 0:00:00 0:07:50 12 11 KTM 500EXC

4 ENDURO 金子　靖 0:00:00 13:48:00 13:56:14 0:08:14 0:00:00 0:08:14 13 12 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

17 ENDURO 小林　暢介 0:00:00 14:11:00 14:19:14 0:08:14 0:00:00 0:08:14 14 13 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

13 ENDURO 澤渡　武士 0:00:00 13:44:30 13:53:40 0:09:10 0:00:00 0:09:10 15 14 KTM 250EXCF CLUB ZIP

18 ENDURO 坂本　昇 0:00:00 14:02:30 14:12:55 0:10:25 0:00:00 0:10:25 16 15 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

1 ENDURO 雨森　英彦 0:00:00 13:42:00 13:52:51 0:10:51 0:00:00 0:10:51 17 16 KTM EXC350F CLUB ZIP

3 ENDURO 近藤　明弘 0:00:00 14:13:00 14:28:48 0:15:48 0:00:00 0:15:48 20 17 Husqvarana TE250i モトワークス

20 WOMEN'S 菅原　悠花 0:00:00 14:09:00 14:15:08 0:06:08 0:00:00 0:06:08 1 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

19 WOMEN'S 坂本　啓子 0:00:00 14:04:30 14:23:21 0:18:51 0:00:00 0:18:51 21 2 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

21 ADV-1 横幕　厚 0:00:00 13:38:30 13:54:10 0:15:40 0:00:00 0:15:40 19 1 KTM 790 ADV-R

24 ADV-1 中村　浩二 0:00:00 13:34:00 0:20:40 0:00:00 0:20:40 22 2 BMW R1250GS bottomline

14 ADV-1 麻生　賢司 0:00:00 14:12:00 0:20:40 0:00:00 0:20:40 22 2
HUSQVARNA
NORDEN 901

モトワークス

23 ADV-1 鹿野　浩二 0:00:00 13:30:30 0:20:40 0:00:00 0:20:40 22 2 BMW R1250GS

25 ADV-1 木本　拳太 0:00:00 13:31:30 0:20:40 0:00:00 0:20:40 22 2 KTM Adventure CLUB ZIP

22 ADV-1 山口　昌幸 0:00:00 0:20:40 0:00:00 0:20:40 22 2 BMW R100GS

26 ADV-2 中里　浩輔 0:00:00 13:30:00 13:42:15 0:12:15 0:00:00 0:12:15 18 1 BMW R1250GS bottomline

100 RAID 加藤　浩克 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 YAMAHA SER

NO クラス 氏名 車名 チーム名寄SS（ピヤシリSS） 当麻SS(当麻鍾乳洞SS) 名寄SS(ピヤシリSS)
タイム計

順位



RR HKD 3DAYS 2023 DAY1_SS3

スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム 総合 クラス

15 ENDURO 杉村　晋吾 0:00:00 0:00:00 16:50:30 16:55:46 0:05:16 0:05:16 2 1 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

2 ENDURO 加原　裕士 0:00:00 0:00:00 16:49:30 16:54:50 0:05:20 0:05:20 3 2 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

9 ENDURO 小谷　昇 0:00:00 0:00:00 16:52:30 16:57:58 0:05:28 0:05:28 4 3 KTM 450EXC-F CLUBZIP

12 ENDURO 木口　雄介 0:00:00 0:00:00 16:53:00 16:58:30 0:05:30 0:05:30 5 4 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

11 ENDURO 北村　久志 0:00:00 0:00:00 16:52:00 16:57:33 0:05:33 0:05:33 6 5 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

8 ENDURO 大塚　正樹 0:00:00 0:00:00 16:49:00 16:54:50 0:05:50 0:05:50 7 6 GASGAS EC250 BATON BIKES

16 ENDURO 殊井　武志 0:00:00 0:00:00 16:51:00 16:56:55 0:05:55 0:05:55 8 7 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

5 ENDURO 古崎　正樹 0:00:00 0:00:00 17:00:00 17:05:59 0:05:59 0:05:59 9 8
HONDA
CRF250RALLY

6 ENDURO 工藤　直樹 0:00:00 0:00:00 16:51:30 16:57:33 0:06:03 0:06:03 10 9 Husqvarana FE250

4 ENDURO 金子　靖 0:00:00 0:00:00 16:53:30 16:59:38 0:06:08 0:06:08 11 10 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

7 ENDURO 轟　和則 0:00:00 0:00:00 16:55:30 17:01:39 0:06:09 0:06:09 12 11 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

13 ENDURO 澤渡　武士 0:00:00 0:00:00 16:55:00 17:01:11 0:06:11 0:06:11 13 12 KTM 250EXCF CLUB ZIP

10 ENDURO 上野　稔 0:00:00 0:00:00 16:58:00 17:04:20 0:06:20 0:06:20 14 13 KTM 500EXC

17 ENDURO 小林　暢介 0:00:00 0:00:00 16:56:00 17:02:24 0:06:24 0:06:24 15 14 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

3 ENDURO 近藤　明弘 0:00:00 0:00:00 16:54:30 17:01:55 0:07:25 0:07:25 20 15 Husqvarana TE250i モトワークス

1 ENDURO 雨森　英彦 0:00:00 0:00:00 16:56:30 17:03:57 0:07:27 0:07:27 21 16 KTM EXC350F CLUB ZIP

18 ENDURO 坂本　昇 0:00:00 0:00:00 17:00:30 17:08:05 0:07:35 0:07:35 22 17 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

20 WOMEN'S 菅原　悠花 0:00:00 0:00:00 16:50:00 16:55:10 0:05:10 0:05:10 1 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

19 WOMEN'S 坂本　啓子 0:00:00 0:00:00 17:01:00 17:11:06 0:10:06 0:10:06 25 2 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

24 ADV-1 中村　浩二 0:00:00 0:20:40 16:58:30 17:05:10 0:06:40 0:27:20 16 1 BMW R1250GS bottomline

23 ADV-1 鹿野　浩二 0:00:00 0:20:40 16:59:30 17:06:22 0:06:52 0:27:32 17 2 BMW R1250GS

14 ADV-1 麻生　賢司 0:00:00 0:20:40 16:57:30 17:04:25 0:06:55 0:27:35 19 3
HUSQVARNA
NORDEN 901

モトワークス

21 ADV-1 横幕　厚 0:00:00 0:00:00 17:02:00 17:09:41 0:07:41 0:07:41 23 4 KTM 790 ADV-R

25 ADV-1 木本　拳太 0:00:00 0:20:40 16:57:00 17:04:50 0:07:50 0:28:30 24 5 KTM Adventure CLUB ZIP

22 ADV-1 山口　昌幸 0:00:00 0:20:40 17:01:30 17:14:02 0:12:32 0:33:12 26 6 BMW R100GS

26 ADV-2 中里　浩輔 0:00:00 0:00:00 16:59:00 17:05:55 0:06:55 0:06:55 18 1 BMW R1250GS bottomline

100 RAID 加藤　浩克 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 YAMAHA SER

NO クラス 氏名 車名 チーム名寄SS（ピヤシリSS） 当麻SS(当麻鍾乳洞SS) 名寄SS(ピヤシリSS)
タイム計

順位



RR HKD 3DAYS 2023 DAY2_SS1

スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム 総合 クラス

2 ENDURO 加原　裕士 8:03:00 8:07:04 0:04:04 0:00:00 0:04:04 2 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

12 ENDURO 木口　雄介 8:05:00 8:09:08 0:04:08 0:00:00 0:04:08 3 2 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

9 ENDURO 小谷　昇 8:04:00 8:08:10 0:04:10 0:00:00 0:04:10 4 3 KTM 450EXC-F CLUBZIP

15 ENDURO 杉村　晋吾 8:02:00 8:06:18 0:04:18 0:00:00 0:04:18 5 4 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

11 ENDURO 北村　久志 8:06:00 8:10:25 0:04:25 0:00:00 0:04:25 6 5 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

6 ENDURO 工藤　直樹 8:11:00 8:15:34 0:04:34 0:00:00 0:04:34 7 6 Husqvarana FE250

16 ENDURO 殊井　武志 8:08:00 8:12:37 0:04:37 0:00:00 0:04:37 8 7 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

5 ENDURO 古崎　正樹 8:10:00 8:14:39 0:04:39 0:00:00 0:04:39 9 8
HONDA
CRF250RALLY

7 ENDURO 轟　和則 8:12:00 8:16:41 0:04:41 0:00:00 0:04:41 10 9 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

8 ENDURO 大塚　正樹 8:09:00 8:13:42 0:04:42 0:00:00 0:04:42 11 10 GASGAS EC250 BATON BIKES

4 ENDURO 金子　靖 8:13:00 8:17:43 0:04:43 0:00:00 0:04:43 12 11 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

13 ENDURO 澤渡　武士 8:16:00 8:20:51 0:04:51 0:00:00 0:04:51 13 12 KTM 250EXCF CLUB ZIP

10 ENDURO 上野　稔 8:14:00 8:18:59 0:04:59 0:00:00 0:04:59 14 13 KTM 500EXC

17 ENDURO 小林　暢介 8:15:00 8:20:13 0:05:13 0:00:00 0:05:13 18 14 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

18 ENDURO 坂本　昇 8:18:00 8:23:35 0:05:35 0:00:00 0:05:35 20 15 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

1 ENDURO 雨森　英彦 8:17:00 8:22:43 0:05:43 0:00:00 0:05:43 22 16 KTM EXC350F CLUB ZIP

3 ENDURO 近藤　明弘 8:20:00 8:25:54 0:05:54 0:00:00 0:05:54 24 17 Husqvarana TE250i モトワークス

20 WOMEN'S 菅原　悠花 8:07:00 8:11:00 0:04:00 0:00:00 0:04:00 1 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

19 WOMEN'S 坂本　啓子 8:26:00 8:33:22 0:07:22 0:00:00 0:07:22 26 2 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

24 ADV-1 中村　浩二 8:22:00 8:27:09 0:05:09 0:00:00 0:05:09 15 1 BMW R1250GS bottomline

26 ADV-1 中里　浩輔 8:19:00 8:24:11 0:05:11 0:00:00 0:05:11 16 2 BMW R1250GS bottomline

23 ADV-1 鹿野　浩二 8:24:00 8:29:13 0:05:13 0:00:00 0:05:13 17 3 BMW R1250GS

21 ADV-1 横幕　厚 8:21:00 8:26:29 0:05:29 0:00:00 0:05:29 19 4 KTM 790 ADV-R

14 ADV-1 麻生　賢司 8:23:00 8:28:36 0:05:36 0:00:00 0:05:36 21 5
HUSQVARNA
NORDEN 901

モトワークス

25 ADV-1 木本　拳太 8:25:00 8:30:53 0:05:53 0:00:00 0:05:53 23 6 KTM Adventure CLUB ZIP

22 ADV-1 山口　昌幸 8:27:00 8:33:28 0:06:28 0:00:00 0:06:28 25 7 BMW R100GS

100 RAID 加藤　浩克 0:00:00 0:00:00 0:00:00 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 0:00:00 0:00:00 0:00:00 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 0:00:00 0:00:00 0:00:00 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 0:00:00 0:00:00 0:00:00 YAMAHA SER

NO クラス 氏名 車名 チーム名寄SS(ピヤシリSS) 中頓別SS(中頓別SS)
タイム計

順位



RR HKD 3DAYS 2023 DAY2_SS2

スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム 総合 クラス

2 ENDURO 加原　裕士 0:00:00 12:59:00 13:03:50 0:04:50 0:04:50 2 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

12 ENDURO 木口　雄介 0:00:00 13:06:00 13:10:50 0:04:50 0:04:50 2 1 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

9 ENDURO 小谷　昇 0:00:00 13:05:00 13:09:53 0:04:53 0:04:53 4 3 KTM 450EXC-F CLUBZIP

15 ENDURO 杉村　晋吾 0:00:00 13:00:00 13:04:59 0:04:59 0:04:59 5 4 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

11 ENDURO 北村　久志 0:00:00 13:04:00 13:09:01 0:05:01 0:05:01 6 5 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

5 ENDURO 古崎　正樹 0:00:00 12:50:00 12:55:09 0:05:09 0:05:09 7 6
HONDA
CRF250RALLY

16 ENDURO 殊井　武志 0:00:00 13:01:00 13:06:12 0:05:12 0:05:12 8 7 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

6 ENDURO 工藤　直樹 0:00:00 12:56:00 13:01:20 0:05:20 0:05:20 10 9 Husqvarana FE250

4 ENDURO 金子　靖 0:00:00 13:08:00 13:13:15 0:05:15 0:05:15 9 8 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

7 ENDURO 轟　和則 0:00:00 13:02:00 13:07:20 0:05:20 0:05:20 10 9 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

8 ENDURO 大塚　正樹 0:00:00 12:54:00 12:59:25 0:05:25 0:05:25 13 12 GASGAS EC250 BATON BIKES

13 ENDURO 澤渡　武士 0:00:00 13:07:00 13:12:25 0:05:25 0:05:25 12 11 KTM 250EXCF CLUB ZIP

10 ENDURO 上野　稔 0:00:00 12:57:00 13:02:54 0:05:54 0:05:54 16 14 KTM 500EXC

17 ENDURO 小林　暢介 0:00:00 13:16:00 13:21:42 0:05:42 0:05:42 14 13 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

1 ENDURO 雨森　英彦 0:00:00 13:09:00 13:15:22 0:06:22 0:06:22 21 15 KTM EXC350F CLUB ZIP

18 ENDURO 坂本　昇 0:00:00 13:17:00 13:23:36 0:06:36 0:06:36 22 16 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

3 ENDURO 近藤　明弘 0:00:00 13:03:00 13:09:42 0:06:42 0:06:42 24 17 Husqvarana TE250i モトワークス

20 WOMEN'S 菅原　悠花 0:00:00 12:58:00 13:02:34 0:04:34 0:04:34 1 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

19 WOMEN'S 坂本　啓子 0:00:00 13:18:00 13:26:40 0:08:40 0:08:40 26 2 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

24 ADV-1 中村　浩二 0:00:00 13:13:00 13:18:50 0:05:50 0:05:50 15 1 BMW R1250GS bottomline

26 ADV-1 中里　浩輔 0:00:00 13:12:00 13:18:13 0:06:13 0:06:13 19 4 BMW R1250GS bottomline

23 ADV-1 鹿野　浩二 0:00:00 13:14:00 13:20:17 0:06:17 0:06:17 20 5 BMW R1250GS

21 ADV-1 横幕　厚 0:00:00 12:52:00 12:58:06 0:06:06 0:06:06 18 3 KTM 790 ADV-R

14 ADV-1 麻生　賢司 0:00:00 13:11:00 13:17:02 0:06:02 0:06:02 17 2
HUSQVARNA
NORDEN 901

モトワークス

25 ADV-1 木本　拳太 0:00:00 13:10:00 13:16:40 0:06:40 0:06:40 23 6 KTM Adventure CLUB ZIP

22 ADV-1 山口　昌幸 0:00:00 13:15:00 13:22:15 0:07:15 0:07:15 25 7 BMW R100GS

100 RAID 加藤　浩克 0:00:00 0:00:00 0:00:00 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 0:00:00 0:00:00 0:00:00 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 0:00:00 0:00:00 0:00:00 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 0:00:00 0:00:00 0:00:00 YAMAHA SER

NO クラス 氏名 車名 チーム名寄SS(ピヤシリSS) 中頓別SS(中頓別SS)
タイム計

順位



RR HKD 3DAYS 2023 DAY3_SS1

スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム 総合 クラス

2 ENDURO 加原　裕士 0:00:00.00 0:00:27.90 0:00:27.90 0:00:00 0:00:00 0:00:27.90 1 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

12 ENDURO 木口　雄介 0:00:00.00 0:00:28.13 0:00:28.13 0:00:00 0:00:00 0:00:28.13 3 2 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

16 ENDURO 殊井　武志 0:00:00.00 0:00:28.65 0:00:28.65 0:00:00 0:00:00 0:00:28.65 4 3 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

15 ENDURO 杉村　晋吾 0:00:00.00 0:00:30.92 0:00:30.92 0:00:00 0:00:00 0:00:30.92 5 4 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

8 ENDURO 大塚　正樹 0:00:00.00 0:00:31.77 0:00:31.77 0:00:00 0:00:00 0:00:31.77 6 5 GASGAS EC250 BATON BIKES

11 ENDURO 北村　久志 0:00:00.00 0:00:31.85 0:00:31.85 0:00:00 0:00:00 0:00:31.85 7 6 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

5 ENDURO 古崎　正樹 0:00:00.00 0:00:33.64 0:00:33.64 0:00:00 0:00:00 0:00:33.64 8 7
HONDA
CRF250RALLY

6 ENDURO 工藤　直樹 0:00:00.00 0:00:33.87 0:00:33.87 0:00:00 0:00:00 0:00:33.87 9 8 Husqvarana FE250

17 ENDURO 小林　暢介 0:00:00.00 0:00:34.12 0:00:34.12 0:00:00 0:00:00 0:00:34.12 10 9 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

4 ENDURO 金子　靖 0:00:00.00 0:00:34.15 0:00:34.15 0:00:00 0:00:00 0:00:34.15 11 10 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

1 ENDURO 雨森　英彦 0:00:00.00 0:00:34.21 0:00:34.21 0:00:00 0:00:00 0:00:34.21 12 11 KTM EXC350F CLUB ZIP

10 ENDURO 上野　稔 0:00:00.00 0:00:34.82 0:00:34.82 0:00:00 0:00:00 0:00:34.82 13 12 KTM 500EXC

9 ENDURO 小谷　昇 0:00:00.00 0:00:36.06 0:00:36.06 0:00:00 0:00:00 0:00:36.06 14 13 KTM 450EXC-F CLUBZIP

13 ENDURO 澤渡　武士 0:00:00.00 0:00:36.54 0:00:36.54 0:00:00 0:00:00 0:00:36.54 15 14 KTM 250EXCF CLUB ZIP

3 ENDURO 近藤　明弘 0:00:00.00 0:00:37.25 0:00:37.25 0:00:00 0:00:00 0:00:37.25 16 15 Husqvarana TE250i モトワークス

7 ENDURO 轟　和則 0:00:00.00 0:00:39.12 0:00:39.12 0:00:00 0:00:00 0:00:39.12 17 16 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

18 ENDURO 坂本　昇 0:00:00.00 0:01:00.88 0:01:00.88 0:00:00 0:00:00 0:01:00.88 25 17 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

20 WOMEN'S 菅原　悠花 0:00:00.00 0:00:27.94 0:00:27.94 0:00:00 0:00:00 0:00:27.94 2 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

19 WOMEN'S 坂本　啓子 0:00:00.00 0:01:30.08 0:01:30.08 0:00:00 0:00:00 0:01:30.08 26 2 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

21 ADV-1 横幕　厚 0:00:00.00 0:00:40.68 0:00:40.68 0:00:00 0:00:00 0:00:40.68 18 1 KTM 790 ADV-R

26 ADV-1 中里　浩輔 0:00:00.00 0:00:43.31 0:00:43.31 0:00:00 0:00:00 0:00:43.31 19 2 BMW R1250GS bottomline

23 ADV-1 鹿野　浩二 0:00:00.00 0:00:44.02 0:00:44.02 0:00:00 0:00:00 0:00:44.02 20 3 BMW R1250GS

24 ADV-1 中村　浩二 0:00:00.00 0:00:45.25 0:00:45.25 0:00:00 0:00:00 0:00:45.25 21 4 BMW R1250GS bottomline

25 ADV-1 木本　拳太 0:00:00.00 0:00:46.64 0:00:46.64 0:00:00 0:00:00 0:00:46.64 22 5 KTM Adventure CLUB ZIP

22 ADV-1 山口　昌幸 0:00:00.00 0:00:47.19 0:00:47.19 0:00:00 0:00:00 0:00:47.19 23 6 BMW R100GS

14 ADV-1 麻生　賢司 0:00:00.00 0:00:54.00 0:00:54.00 0:00:00 0:00:00 0:00:54.00 24 7
HUSQVARNA
NORDEN 901

モトワークス

100 RAID 加藤　浩克 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 YAMAHA SER

NO クラス 氏名 車名 チーム稚内SS(稚内MX) 中頓別SS(中頓別SS) 名寄SS(ピヤシリSS)
タイム計

順位



RR HKD 3DAYS 2023 DAY3_SS2

スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム 総合 クラス

2 ENDURO 加原　裕士 0:00:00.00 11:07:00 11:11:46 0:04:46 0:00:00 0:04:46.00 2 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

15 ENDURO 杉村　晋吾 0:00:00.00 11:04:00 11:08:50 0:04:50 0:00:00 0:04:50.00 3 2 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

9 ENDURO 小谷　昇 0:00:00.00 11:21:00 11:25:51 0:04:51 0:00:00 0:04:51.00 4 3 KTM 450EXC-F CLUBZIP

12 ENDURO 木口　雄介 0:00:00.00 11:20:00 11:24:53 0:04:53 0:00:00 0:04:53.00 5 4 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

11 ENDURO 北村　久志 0:00:00.00 11:19:00 11:24:01 0:05:01 0:00:00 0:05:01.00 6 5 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

7 ENDURO 轟　和則 0:00:00.00 11:05:00 11:10:08 0:05:08 0:00:00 0:05:08.00 7 6 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

6 ENDURO 工藤　直樹 0:00:00.00 11:08:00 11:13:17 0:05:17 0:00:00 0:05:17.00 8 7 Husqvarana FE250

16 ENDURO 殊井　武志 0:00:00.00 11:03:00 11:08:20 0:05:20 0:00:00 0:05:20.00 9 8 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

4 ENDURO 金子　靖 0:00:00.00 11:22:00 11:27:21 0:05:21 0:00:00 0:05:21.00 10 9 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

8 ENDURO 大塚　正樹 0:00:00.00 11:01:00 11:06:24 0:05:24 0:00:00 0:05:24.00 11 10 GASGAS EC250 BATON BIKES

13 ENDURO 澤渡　武士 0:00:00.00 11:23:00 11:28:24 0:05:24 0:00:00 0:05:24.00 11 10 KTM 250EXCF CLUB ZIP

5 ENDURO 古崎　正樹 0:00:00.00 11:00:00 11:05:30 0:05:30 0:00:00 0:05:30.00 13 12
HONDA
CRF250RALLY

10 ENDURO 上野　稔 0:00:00.00 11:11:00 11:16:37 0:05:37 0:00:00 0:05:37.00 14 13 KTM 500EXC

1 ENDURO 雨森　英彦 0:00:00.00 11:10:00 11:16:07 0:06:07 0:00:00 0:06:07.00 16 14 KTM EXC350F CLUB ZIP

3 ENDURO 近藤　明弘 0:00:00.00 11:09:00 11:15:24 0:06:24 0:00:00 0:06:24.00 21 15 Husqvarana TE250i モトワークス

18 ENDURO 坂本　昇 0:00:00.00 11:17:00 11:23:41 0:06:41 0:00:00 0:06:41.00 23 16 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

17 ENDURO 小林　暢介 0:00:00.00 11:06:00 11:13:43 0:07:43 0:00:00 0:07:43.00 25 17 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

20 WOMEN'S 菅原　悠花 0:00:00.00 11:02:00 11:06:38 0:04:38 0:00:00 0:04:38.00 1 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

19 WOMEN'S 坂本　啓子 0:00:00.00 11:18:00 11:26:30 0:08:30 0:00:00 0:08:30.00 26 2 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

24 ADV-1 中村　浩二 0:00:00.00 11:12:00 11:17:56 0:05:56 0:00:00 0:05:56.00 15 1 BMW R1250GS bottomline

23 ADV-1 鹿野　浩二 0:00:00.00 11:13:00 11:19:10 0:06:10 0:00:00 0:06:10.00 17 2 BMW R1250GS

21 ADV-1 横幕　厚 0:00:00.00 11:25:00 11:31:21 0:06:21 0:00:00 0:06:21.00 18 3 KTM 790 ADV-R

14 ADV-1 麻生　賢司 0:00:00.00 11:15:00 11:21:22 0:06:22 0:00:00 0:06:22.00 19 4
HUSQVARNA
NORDEN 901

モトワークス

26 ADV-1 中里　浩輔 0:00:00.00 11:24:00 11:30:23 0:06:23 0:00:00 0:06:23.00 20 5 BMW R1250GS bottomline

25 ADV-1 木本　拳太 0:00:00.00 11:14:00 11:20:36 0:06:36 0:00:00 0:06:36.00 22 6 KTM Adventure CLUB ZIP

22 ADV-1 山口　昌幸 0:00:00.00 11:16:00 11:22:55 0:06:55 0:00:00 0:06:55.00 24 7 BMW R100GS

100 RAID 加藤　浩克 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 YAMAHA SER

NO クラス 氏名 車名 チーム稚内SS(稚内MX) 中頓別SS(中頓別SS) 名寄SS(ピヤシリSS)
タイム計

順位



RR HKD 3DAYS 2023 DAY3_SS3

スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム 総合 クラス

12 ENDURO 木口　雄介 0:00:00.00 0:00:00 14:51:00 14:56:11 0:05:11 0:05:11.00 2 1 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

11 ENDURO 北村　久志 0:00:00.00 0:00:00 14:53:00 14:58:12 0:05:12 0:05:12.00 3 2 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

2 ENDURO 加原　裕士 0:00:00.00 0:00:00 14:37:00 14:42:14 0:05:14 0:05:14.00 4 3 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

15 ENDURO 杉村　晋吾 0:00:00.00 0:00:00 14:39:00 14:44:15 0:05:15 0:05:15.00 5 4 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

9 ENDURO 小谷　昇 0:00:00.00 0:00:00 14:52:00 14:57:25 0:05:25 0:05:25.00 6 5 KTM 450EXC-F CLUBZIP

7 ENDURO 轟　和則 0:00:00.00 0:00:00 14:41:00 14:46:39 0:05:39 0:05:39.00 7 6 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

8 ENDURO 大塚　正樹 0:00:00.00 0:00:00 14:34:00 14:39:46 0:05:46 0:05:46.00 8 7 GASGAS EC250 BATON BIKES

16 ENDURO 殊井　武志 0:00:00.00 0:00:00 14:40:00 14:45:48 0:05:48 0:05:48.00 9 8 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

5 ENDURO 古崎　正樹 0:00:00.00 0:00:00 14:43:00 14:48:50 0:05:50 0:05:50.00 10 9
HONDA
CRF250RALLY

4 ENDURO 金子　靖 0:00:00.00 0:00:00 14:54:00 14:59:50 0:05:50 0:05:50.00 11 10 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

6 ENDURO 工藤　直樹 0:00:00.00 0:00:00 14:35:00 14:40:52 0:05:52 0:05:52.00 12 11 Husqvarana FE250

13 ENDURO 澤渡　武士 0:00:00.00 0:00:00 14:55:00 15:01:01 0:06:01 0:06:01.00 13 12 KTM 250EXCF CLUB ZIP

17 ENDURO 小林　暢介 0:00:00.00 0:00:00 14:58:00 15:04:20 0:06:20 0:06:20.00 14 13 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

10 ENDURO 上野　稔 0:00:00.00 0:00:00 14:44:00 14:50:31 0:06:31 0:06:31.00 16 14 KTM 500EXC

1 ENDURO 雨森　英彦 0:00:00.00 0:00:00 14:36:00 14:42:31 0:06:31 0:06:31.00 16 14 KTM EXC350F CLUB ZIP

3 ENDURO 近藤　明弘 0:00:00.00 0:00:00 14:42:00 14:49:33 0:07:33 0:07:33.00 23 16 Husqvarana TE250i モトワークス

18 ENDURO 坂本　昇 0:00:00.00 0:00:00 14:56:00 15:03:34 0:07:34 0:07:34.00 24 17 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

20 WOMEN'S 菅原　悠花 0:00:00.00 0:00:00 14:38:00 14:43:03 0:05:03 0:05:03.00 1 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

19 WOMEN'S 坂本　啓子 0:00:00.00 0:00:00 14:57:00 15:06:31 0:09:31 0:09:31.00 25 2 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

24 ADV-1 中村　浩二 0:00:00.00 0:00:00 14:47:00 14:53:30 0:06:30 0:06:30.00 15 1 BMW R1250GS bottomline

26 ADV-1 中里　浩輔 0:00:00.00 0:00:00 14:50:00 14:56:39 0:06:39 0:06:39.00 18 2 BMW R1250GS bottomline

23 ADV-1 鹿野　浩二 0:00:00.00 0:00:00 14:48:00 14:54:41 0:06:41 0:06:41.00 19 3 BMW R1250GS

21 ADV-1 横幕　厚 0:00:00.00 0:00:00 14:45:00 14:51:46 0:06:46 0:06:46.00 20 4 KTM 790 ADV-R

14 ADV-1 麻生　賢司 0:00:00.00 0:00:00 14:46:00 14:52:56 0:06:56 0:06:56.00 21 5
HUSQVARNA
NORDEN 901

モトワークス

25 ADV-1 木本　拳太 0:00:00.00 0:00:00 14:49:00 14:56:16 0:07:16 0:07:16.00 22 6 KTM Adventure CLUB ZIP

22 ADV-1 山口　昌幸 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:30:00 0:30:00 0:30:00.00 26 7 BMW R100GS

100 RAID 加藤　浩克 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 YAMAHA SER

NO クラス 氏名 車名 チーム稚内SS(稚内MX) 中頓別SS(中頓別SS) 名寄SS(ピヤシリSS)
タイム計

順位



RR HKD 3DAYS 2023 DAY1_ALL

スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム 総合 クラス

15 ENDURO 杉村　晋吾 10:41:00 10:45:08 0:04:08 14:08:00 14:14:10 0:06:10 16:50:30 16:55:46 0:05:16 0:15:34 1 1 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

2 ENDURO 加原　裕士 10:27:00 10:31:06 0:04:06 14:10:00 14:16:11 0:06:11 16:49:30 16:54:50 0:05:20 0:15:37 2 2 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

9 ENDURO 小谷　昇 10:35:00 10:39:07 0:04:07 13:47:30 13:53:56 0:06:26 16:52:30 16:57:58 0:05:28 0:16:01 3 3 KTM 450EXC-F CLUBZIP

12 ENDURO 木口　雄介 10:38:00 10:42:22 0:04:22 13:46:30 13:52:58 0:06:28 16:53:00 16:58:30 0:05:30 0:16:20 4 4 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

11 ENDURO 北村　久志 10:37:00 10:41:27 0:04:27 13:45:30 13:51:56 0:06:26 16:52:00 16:57:33 0:05:33 0:16:26 5 5 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

16 ENDURO 殊井　武志 10:42:00 10:46:21 0:04:21 13:41:30 13:48:30 0:07:00 16:51:00 16:56:55 0:05:55 0:17:16 7 6 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

8 ENDURO 大塚　正樹 10:34:00 10:38:33 0:04:33 13:25:00 13:32:00 0:07:00 16:49:00 16:54:50 0:05:50 0:17:23 8 7 GASGAS EC250 BATON BIKES

5 ENDURO 古崎　正樹 10:31:00 10:35:28 0:04:28 13:42:30 13:49:51 0:07:21 17:00:00 17:05:59 0:05:59 0:17:48 9 8
HONDA
CRF250RALLY

6 ENDURO 工藤　直樹 10:32:00 10:36:35 0:04:35 13:29:00 13:36:19 0:07:19 16:51:30 16:57:33 0:06:03 0:17:57 10 9 Husqvarana FE250

7 ENDURO 轟　和則 10:33:00 10:37:47 0:04:47 13:41:00 13:48:08 0:07:08 16:55:30 17:01:39 0:06:09 0:18:04 11 10 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

4 ENDURO 金子　靖 10:30:00 10:34:36 0:04:36 13:48:00 13:56:14 0:08:14 16:53:30 16:59:38 0:06:08 0:18:58 12 11 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

10 ENDURO 上野　稔 10:36:00 10:40:54 0:04:54 13:26:00 13:33:50 0:07:50 16:58:00 17:04:20 0:06:20 0:19:04 13 12 KTM 500EXC

17 ENDURO 小林　暢介 10:43:00 10:48:13 0:05:13 14:11:00 14:19:14 0:08:14 16:56:00 17:02:24 0:06:24 0:19:51 14 13 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

13 ENDURO 澤渡　武士 10:39:00 10:43:43 0:04:43 13:44:30 13:53:40 0:09:10 16:55:00 17:01:11 0:06:11 0:20:04 15 14 KTM 250EXCF CLUB ZIP

1 ENDURO 雨森　英彦 10:25:00 10:30:13 0:05:13 13:42:00 13:52:51 0:10:51 16:56:30 17:03:57 0:07:27 0:23:31 16 15 KTM EXC350F CLUB ZIP

18 ENDURO 坂本　昇 10:44:00 10:49:33 0:05:33 14:02:30 14:12:55 0:10:25 17:00:30 17:08:05 0:07:35 0:23:33 17 16 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

3 ENDURO 近藤　明弘 10:29:00 10:34:34 0:05:34 14:13:00 14:28:48 0:15:48 16:54:30 17:01:55 0:07:25 0:28:47 19 17 Husqvarana TE250i モトワークス

20 WOMEN'S 菅原　悠花 10:46:00 10:51:20 0:05:20 14:09:00 14:15:08 0:06:08 16:50:00 16:55:10 0:05:10 0:16:38 6 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

19 WOMEN'S 坂本　啓子 10:45:00 10:52:05 0:07:05 14:04:30 14:23:21 0:18:51 17:01:00 17:11:06 0:10:06 0:36:02 25 2 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

21 ADV-1 横幕　厚 10:47:00 10:53:41 0:06:41 13:38:30 13:54:10 0:15:40 17:02:00 17:09:41 0:07:41 0:30:02 20 1 KTM 790 ADV-R

24 ADV-1 中村　浩二 10:50:00 10:54:49 0:04:49 13:34:00 0:20:40 16:58:30 17:05:10 0:06:40 0:32:09 21 2 BMW R1250GS bottomline

14 ADV-1 麻生　賢司 10:40:00 10:45:00 0:05:00 14:12:00 0:20:40 16:57:30 17:04:25 0:06:55 0:32:35 22 3
HUSQVARNA
NORDEN 901

モトワークス

23 ADV-1 鹿野　浩二 10:49:00 10:54:09 0:05:09 13:30:30 0:20:40 16:59:30 17:06:22 0:06:52 0:32:41 23 4 BMW R1250GS

25 ADV-1 木本　拳太 10:51:00 10:56:57 0:05:57 13:31:30 0:20:40 16:57:00 17:04:50 0:07:50 0:34:27 24 5 KTM Adventure CLUB ZIP

22 ADV-1 山口　昌幸 10:48:00 10:53:50 0:05:50 0:20:40 17:01:30 17:14:02 0:12:32 0:39:02 26 6 BMW R100GS

26 ADV-2 中里　浩輔 10:52:00 10:57:06 0:05:06 13:30:00 13:42:15 0:12:15 16:59:00 17:05:55 0:06:55 0:24:16 18 1 BMW R1250GS bottomline

100 RAID 加藤　浩克 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 YAMAHA SER

NO 氏名クラス 車名 チーム名寄SS(ピヤシリSS)
タイム計

順位当麻SS(当麻鍾乳洞SS)名寄SS（ピヤシリSS）



RR HKD 3DAYS 2023 DAY2_ALL

スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム 総合 クラス

2 ENDURO 加原　裕士 8:03:00 8:07:04 0:04:04 12:59:00 13:03:50 0:04:50 0:08:54 2 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

12 ENDURO 木口　雄介 8:05:00 8:09:08 0:04:08 13:06:00 13:10:50 0:04:50 0:08:58 3 2 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

9 ENDURO 小谷　昇 8:04:00 8:08:10 0:04:10 13:05:00 13:09:53 0:04:53 0:09:03 4 3 KTM 450EXC-F CLUBZIP

15 ENDURO 杉村　晋吾 8:02:00 8:06:18 0:04:18 13:00:00 13:04:59 0:04:59 0:09:17 5 4 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

11 ENDURO 北村　久志 8:06:00 8:10:25 0:04:25 13:04:00 13:09:01 0:05:01 0:09:26 6 5 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

5 ENDURO 古崎　正樹 8:10:00 8:14:39 0:04:39 12:50:00 12:55:09 0:05:09 0:09:48 7 6
HONDA
CRF250RALLY

16 ENDURO 殊井　武志 8:08:00 8:12:37 0:04:37 13:01:00 13:06:12 0:05:12 0:09:49 8 7 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

6 ENDURO 工藤　直樹 8:11:00 8:15:34 0:04:34 12:56:00 13:01:20 0:05:20 0:09:54 9 8 Husqvarana FE250

4 ENDURO 金子　靖 8:13:00 8:17:43 0:04:43 13:08:00 13:13:15 0:05:15 0:09:58 10 9 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

7 ENDURO 轟　和則 8:12:00 8:16:41 0:04:41 13:02:00 13:07:20 0:05:20 0:10:01 11 10 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

8 ENDURO 大塚　正樹 8:09:00 8:13:42 0:04:42 12:54:00 12:59:25 0:05:25 0:10:07 12 11 GASGAS EC250 BATON BIKES

13 ENDURO 澤渡　武士 8:16:00 8:20:51 0:04:51 13:07:00 13:12:25 0:05:25 0:10:16 13 12 KTM 250EXCF CLUB ZIP

10 ENDURO 上野　稔 8:14:00 8:18:59 0:04:59 12:57:00 13:02:54 0:05:54 0:10:53 14 13 KTM 500EXC

17 ENDURO 小林　暢介 8:15:00 8:20:13 0:05:13 13:16:00 13:21:42 0:05:42 0:10:55 15 14 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

1 ENDURO 雨森　英彦 8:17:00 8:22:43 0:05:43 13:09:00 13:15:22 0:06:22 0:12:05 21 15 KTM EXC350F CLUB ZIP

18 ENDURO 坂本　昇 8:18:00 8:23:35 0:05:35 13:17:00 13:23:36 0:06:36 0:12:11 22 16 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

3 ENDURO 近藤　明弘 8:20:00 8:25:54 0:05:54 13:03:00 13:09:42 0:06:42 0:12:36 24 17 Husqvarana TE250i モトワークス

20 WOMEN'S 菅原　悠花 8:07:00 8:11:00 0:04:00 12:58:00 13:02:34 0:04:34 0:08:34 1 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

19 WOMEN'S 坂本　啓子 8:26:00 8:33:22 0:07:22 13:18:00 13:26:40 0:08:40 0:16:02 26 2 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

24 ADV-1 中村　浩二 8:22:00 8:27:09 0:05:09 13:13:00 13:18:50 0:05:50 0:10:59 16 1 BMW R1250GS bottomline

26 ADV-1 中里　浩輔 8:19:00 8:24:11 0:05:11 13:12:00 13:18:13 0:06:13 0:11:24 17 2 BMW R1250GS bottomline

23 ADV-1 鹿野　浩二 8:24:00 8:29:13 0:05:13 13:14:00 13:20:17 0:06:17 0:11:30 18 3 BMW R1250GS

21 ADV-1 横幕　厚 8:21:00 8:26:29 0:05:29 12:52:00 12:58:06 0:06:06 0:11:35 19 4 KTM 790 ADV-R

14 ADV-1 麻生　賢司 8:23:00 8:28:36 0:05:36 13:11:00 13:17:02 0:06:02 0:11:38 20 5
HUSQVARNA
NORDEN 901

モトワークス

25 ADV-1 木本　拳太 8:25:00 8:30:53 0:05:53 13:10:00 13:16:40 0:06:40 0:12:33 23 6 KTM Adventure CLUB ZIP

22 ADV-1 山口　昌幸 8:27:00 8:33:28 0:06:28 13:15:00 13:22:15 0:07:15 0:13:43 25 7 BMW R100GS

100 RAID 加藤　浩克 0:00:00 0:00:00 0:00:00 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 0:00:00 0:00:00 0:00:00 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 0:00:00 0:00:00 0:00:00 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 0:00:00 0:00:00 0:00:00 YAMAHA SER

チーム名寄SS(ピヤシリSS) 中頓別SS(中頓別SS)
タイム計

順位NO 氏名クラス 車名



RR HKD 3DAYS 2023 DAY3_ALL

スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム スタート ゴール タイム 総合 クラス

2 ENDURO 加原　裕士 0:00:00.00 0:00:27.90 0:00:27.90 11:07:00 11:11:46 0:04:46 14:37:00 14:42:14 0:05:14 0:10:27.90 2 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

12 ENDURO 木口　雄介 0:00:00.00 0:00:28.13 0:00:28.13 11:20:00 11:24:53 0:04:53 14:51:00 14:56:11 0:05:11 0:10:32.13 3 2 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

15 ENDURO 杉村　晋吾 0:00:00.00 0:00:30.92 0:00:30.92 11:04:00 11:08:50 0:04:50 14:39:00 14:44:15 0:05:15 0:10:35.92 4 3 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

11 ENDURO 北村　久志 0:00:00.00 0:00:31.85 0:00:31.85 11:19:00 11:24:01 0:05:01 14:53:00 14:58:12 0:05:12 0:10:44.85 5 4 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

9 ENDURO 小谷　昇 0:00:00.00 0:00:36.06 0:00:36.06 11:21:00 11:25:51 0:04:51 14:52:00 14:57:25 0:05:25 0:10:52.06 6 5 KTM 450EXC-F CLUBZIP

7 ENDURO 轟　和則 0:00:00.00 0:00:39.12 0:00:39.12 11:05:00 11:10:08 0:05:08 14:41:00 14:46:39 0:05:39 0:11:26.12 7 6 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

16 ENDURO 殊井　武志 0:00:00.00 0:00:28.65 0:00:28.65 11:03:00 11:08:20 0:05:20 14:40:00 14:45:48 0:05:48 0:11:36.65 8 7 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

8 ENDURO 大塚　正樹 0:00:00.00 0:00:31.77 0:00:31.77 11:01:00 11:06:24 0:05:24 14:34:00 14:39:46 0:05:46 0:11:41.77 9 8 GASGAS EC250 BATON BIKES

6 ENDURO 工藤　直樹 0:00:00.00 0:00:33.87 0:00:33.87 11:08:00 11:13:17 0:05:17 14:35:00 14:40:52 0:05:52 0:11:42.87 10 9 Husqvarana FE250

4 ENDURO 金子　靖 0:00:00.00 0:00:34.15 0:00:34.15 11:22:00 11:27:21 0:05:21 14:54:00 14:59:50 0:05:50 0:11:45.15 11 10 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

5 ENDURO 古崎　正樹 0:00:00.00 0:00:33.64 0:00:33.64 11:00:00 11:05:30 0:05:30 14:43:00 14:48:50 0:05:50 0:11:53.64 12 11
HONDA
CRF250RALLY

13 ENDURO 澤渡　武士 0:00:00.00 0:00:36.54 0:00:36.54 11:23:00 11:28:24 0:05:24 14:55:00 15:01:01 0:06:01 0:12:01.54 13 12 KTM 250EXCF CLUB ZIP

10 ENDURO 上野　稔 0:00:00.00 0:00:34.82 0:00:34.82 11:11:00 11:16:37 0:05:37 14:44:00 14:50:31 0:06:31 0:12:42.82 14 13 KTM 500EXC

1 ENDURO 雨森　英彦 0:00:00.00 0:00:34.21 0:00:34.21 11:10:00 11:16:07 0:06:07 14:36:00 14:42:31 0:06:31 0:13:12.21 16 14 KTM EXC350F CLUB ZIP

3 ENDURO 近藤　明弘 0:00:00.00 0:00:37.25 0:00:37.25 11:09:00 11:15:24 0:06:24 14:42:00 14:49:33 0:07:33 0:14:34.25 21 15 Husqvarana TE250i モトワークス

17 ENDURO 小林　暢介 0:00:00.00 0:00:34.12 0:00:34.12 11:06:00 11:13:43 0:07:43 14:58:00 15:04:20 0:06:20 0:14:37.12 22 16 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

18 ENDURO 坂本　昇 0:00:00.00 0:01:00.88 0:01:00.88 11:17:00 11:23:41 0:06:41 14:56:00 15:03:34 0:07:34 0:15:15.88 24 17 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

20 WOMEN'S 菅原　悠花 0:00:00.00 0:00:27.94 0:00:27.94 11:02:00 11:06:38 0:04:38 14:38:00 14:43:03 0:05:03 0:10:08.94 1 1 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

19 WOMEN'S 坂本　啓子 0:00:00.00 0:01:30.08 0:01:30.08 11:18:00 11:26:30 0:08:30 14:57:00 15:06:31 0:09:31 0:19:31.08 25 2 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

24 ADV-1 中村　浩二 0:00:00.00 0:00:45.25 0:00:45.25 11:12:00 11:17:56 0:05:56 14:47:00 14:53:30 0:06:30 0:13:11.25 15 1 BMW R1250GS bottomline

23 ADV-1 鹿野　浩二 0:00:00.00 0:00:44.02 0:00:44.02 11:13:00 11:19:10 0:06:10 14:48:00 14:54:41 0:06:41 0:13:35.02 17 2 BMW R1250GS

26 ADV-1 中里　浩輔 0:00:00.00 0:00:43.31 0:00:43.31 11:24:00 11:30:23 0:06:23 14:50:00 14:56:39 0:06:39 0:13:45.31 18 3 BMW R1250GS bottomline

21 ADV-1 横幕　厚 0:00:00.00 0:00:40.68 0:00:40.68 11:25:00 11:31:21 0:06:21 14:45:00 14:51:46 0:06:46 0:13:47.68 19 4 KTM 790 ADV-R

14 ADV-1 麻生　賢司 0:00:00.00 0:00:54.00 0:00:54.00 11:15:00 11:21:22 0:06:22 14:46:00 14:52:56 0:06:56 0:14:12.00 20 5
HUSQVARNA
NORDEN 901

モトワークス

25 ADV-1 木本　拳太 0:00:00.00 0:00:46.64 0:00:46.64 11:14:00 11:20:36 0:06:36 14:49:00 14:56:16 0:07:16 0:14:38.64 23 6 KTM Adventure CLUB ZIP

22 ADV-1 山口　昌幸 0:00:00.00 0:00:47.19 0:00:47.19 11:16:00 11:22:55 0:06:55 0:00:00 0:30:00 0:30:00 0:37:42.19 26 7 BMW R100GS

100 RAID 加藤　浩克 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 0:00:00.00 0:00:00 0:00:00 0:00:00.00 YAMAHA SER

チーム稚内SS(稚内MX) 中頓別SS(中頓別SS) 名寄SS(ピヤシリSS)
タイム計

順位NO 氏名クラス 車名



RR HKD 3DAYS 2023

day 1 day 2 day 3 計

1 2 ENDURO 加原　裕士 0:15:37 0:08:54 0:10:27.90 0:34:58.90 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

2 20 WOMEN'S 菅原　悠花 0:16:38 0:08:34 0:10:08.94 0:35:20.94 GASGAS EC250F BIVOUAC大阪

3 15 ENDURO 杉村　晋吾 0:15:34 0:09:17 0:10:35.92 0:35:26.92 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

4 12 ENDURO 木口　雄介 0:16:20 0:08:58 0:10:32.13 0:35:50.13 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

5 9 ENDURO 小谷　昇 0:16:01 0:09:03 0:10:52.06 0:35:56.06 KTM 450EXC-F CLUBZIP

6 11 ENDURO 北村　久志 0:16:26 0:09:26 0:10:44.85 0:36:36.85 KTM 250EXC-F CLUB ZIP

7 16 ENDURO 殊井　武志 0:17:16 0:09:49 0:11:36.65 0:38:41.65 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

8 8 ENDURO 大塚　正樹 0:17:23 0:10:07 0:11:41.77 0:39:11.77 GASGAS EC250 BATON BIKES

9 5 ENDURO 古崎　正樹 0:17:48 0:09:48 0:11:53.64 0:39:29.64 HONDA CRF250RALLY

10 7 ENDURO 轟　和則 0:18:04 0:10:01 0:11:26.12 0:39:31.12 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

11 6 ENDURO 工藤　直樹 0:17:57 0:09:54 0:11:42.87 0:39:33.87 Husqvarana FE250

12 4 ENDURO 金子　靖 0:18:58 0:09:58 0:11:45.15 0:40:41.15 KTM 250EXCｰF CLUBZIP

13 13 ENDURO 澤渡　武士 0:20:04 0:10:16 0:12:01.54 0:42:21.54 KTM 250EXCF CLUB ZIP

14 10 ENDURO 上野　稔 0:19:04 0:10:53 0:12:42.82 0:42:39.82 KTM 500EXC

15 17 ENDURO 小林　暢介 0:19:51 0:10:55 0:14:37.12 0:45:23.12 GASGAS EC350F BIVOUAC大阪

16 1 ENDURO 雨森　英彦 0:23:31 0:12:05 0:13:12.21 0:48:48.21 KTM EXC350F CLUB ZIP

17 26 ADV-1 中里　浩輔 0:24:16 0:11:24 0:13:45.31 0:49:25.31 BMW R1250GS bottomline

18 18 ENDURO 坂本　昇 0:23:33 0:12:11 0:15:15.88 0:50:59.88 KTM 250EXC-F コマドリ姉妹

19 21 ADV-1 横幕　厚 0:30:02 0:11:35 0:13:47.68 0:55:24.68 KTM 790 ADV-R

20 3 ENDURO 近藤　明弘 0:28:47 0:12:36 0:14:34.25 0:55:57.25 Husqvarana TE250i モトワークス

21 24 ADV-1 中村　浩二 0:32:09 0:10:59 0:13:11.25 0:56:19.25 BMW R1250GS bottomline

22 23 ADV-1 鹿野　浩二 0:32:41 0:11:30 0:13:35.02 0:57:46.02 BMW R1250GS

23 14 ADV-1 麻生　賢司 0:32:35 0:11:38 0:14:12.00 0:58:25.00 HUSQVARNA NORDEN 901 モトワークス

24 25 ADV-1 木本　拳太 0:34:27 0:12:33 0:14:38.64 1:01:38.64 KTM Adventure CLUB ZIP

25 19 WOMEN'S 坂本　啓子 0:36:02 0:16:02 0:19:31.08 1:11:35.08 KTM 350EXC-F コマドリ姉妹

26 22 ADV-1 山口　昌幸 0:39:02 0:13:43 0:37:42.19 1:30:27.19 BMW R100GS

100 RAID 加藤　浩克 BMW G310GS

101 RAID 青木　純一 HONDA CRF1100L

102 RAID 松木　愼一郎 KTM 790 ADV-R

103 RAID 金盛　靖昌 YAMAHA SER

氏名クラス 車名 チーム
タイム

NO
総合
順位


